cum quatuor fociis suis equitib;.

cū sex fociis suis equit'.

cū duob; fociis suis equit'.

cū quatuor fociis suis equitib;.

Robtus Bullay burg' de Irwyn nccator de Scot' cū trib; fociis suis equitib;.

Thomas de Cragge burg' de Dunfermlyn nccator de Scot' cū quatuor fociis equitib;.

Simon de Kirkaldy nccator de Scot' cū sex foc' suis equitib;.

T. R. apud Westm' xxx die Martii.

Thomas de Marre nccator de Scot' cū quatuor fociis suis equit'.

T. R. apud Westm' xvij die April'.

Johes Meyners nccator de Scot' cum duodecim fociis suis equit'.

T. ut sup'.

Johes Gill nccator de Scot' cum sex fociis suis equitib;.

T. ut sup'.

Robtus Corry nccator de Scot' cum sex psonis equitib;.

T. R. apud Westm' quinto die Jun'.

Salvi conductus pro quibusdam religionis causa peregrinaturis.

Walrus de Bygere rector ecclie de Erole de Scot' het tras R de conductu veniendo pegre in regnū Angl' & alibi infra dñium & potestatem R tram p tram q'm p mare cum sex fociis suis equitib; ibidem morando & exinde vsus ptes t'nsmar' usq; Sfm Dionisiū & alia loca sra t'nseundo & abinde p regnū & potestatem R pda vsus ptes Scot' redeundo p unū annū duratur'.

Membr. 8. Westm. 18 Apr.

T. R. apud Westm' xvij die April'. P cons'.

Cons' tras R de conductu hnt subscripti veniendo pegre in regnū Angl' cum equitib; subscriptis p idem tempus duratur' sub eadem data videt

Archibaldus de Douglas miles de Scot' cum duodecim fociis suis equitib;.

Abbas de Dere in Scot' cum uno focio & sex familiarib; suis equitib; & eo; garcōib;.

Stephus canonicus ecclie Ste Crucis de Edenburgh in Scot' cum quatuor equitib;.

Salvus conductus pro Johanne Iwyoc.

Johes Iwyoc de Scot' het tras R de conductu veniendo in regnū Angl' cum duodecim fociis suis equitib; p quibusdam negotiis suis ibidem expediendis ibidem morando & exinde in Scot' redeundo p unū annū duratur'.

Membr. 8. Westm. 18 Apr.

T. R. apud Westm' xvij die April'. P cons'.

Salvus conductus pro Thoma de Alumcroun, animalium venditore.

Thomas fit Hugonis de Alumcroun * de Scotia het tras R de conductu veniendo in regnū nrm cum divis āialib; causa nccandifandi & comodū suū inde faciendi ac tres garcōes de comitiva sua sive pedites sive equites ibidem morando & exinde ad ppria redeundo p unū annū duratur'.

Membr. 8. Westm. 28 Apr.

* Vel Alumcroun forsan pro Alumcroun.

T. R. apud Westm' xxvij die April'. P ipm regem.

Salvus conductus pro Johanna, vidua Guidonis Ferre.

Johanna que fuit ux' Guidonis Ferre de Scotia het tras R de conductu eundo cum una domicella & sex equitib; & eo; garcōib; de comitiva sua ad ptes Scotie ibidem infra dñium & potestatem nra morando & exinde in Angl' redeundo usq; ad festū Natalis Dñi p futur' duratur'.

Membr. 8. Westm. 1 Maii.

T. R. apud Westm' primo die Maii.

Alano

A.D. 1364.

*Alano de Heton committitur custodia oppidi Berewici.*Membr. 7.
Eltham,
4 Maii.

R. ditto & fideli suo Alano de Heton factum Sciatis quod commissum tibi custodiam ville nostre de Berewico super Twedam habentem cum omnibus ad custodiam illam spectantibus quoniam diu nobis placuit precipiendum in officio illo feoda & vadia consueta In cuius &c.

T. R. apud Eltham quarto die Maii. P ipsum regem.

*Willielmus de la Vale constituitur camerarius Berewici.*Membr. 7.
Westm.
5 Maii.

R. ditto sibi Wiffo de la Vale factum Sciatis quod constituimus vos camerarius nostram ville Berewici super Twedam quoniam diu nobis placuit ita quod de exitibus inde provenientibus nobis respondeatis ad fecerimus nostram & precipiatis per annum put alii camerarii in eodem officio hactenus percipere consueverunt In cuius &c.

T. R. apud Westm' quinto die Maii. P ipsum regem.

Et mandatū est Roberto de Tughale nup camerarius ville predictae quod eidem Wiffo sigillū & omnia alia officii illud tangentia una cum victualibus & omnibus aliis rebus regis in custodia sua existentibus per indenturam inde in eis modo debito conficiendum libet custodiendum in forma predicta.

T. ut supra.

*Salvus conductus pro mercatoribus Anglicis, in Scotia negotiaturis.*Membr. 8.
Westm.
9 Maii.

R. vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. factum Sciatis quod de gratia nostra speciali licentiam dedimus Johi de Duresme Johi Wyld & Rogo Coward quod ipsi extra regnum nostrum Angli' bona & mercandisas suas videlicet pannos fotalares & alias mercandisas suas ad partes Scot' ducere possint ad vendendum & commodum suum inde faciendum & alia bona & mercandisas in eisdem partibus Scot' de denariis de venditione predicta provenientibus emendum & in regnum nostrum predictum ducendum Et ideo vobis mandamus quod predictos Johem Johem & Rogum dicta bona & mercandisas extra regnum nostrum ad easdem partes Scot' ex causa predicta ducere & alia bona & mercandisas in regnum nostrum predictum de eisdem partibus absque impedimento aliquo reducere permittatis aliquo mandato nostro vobis in contrarium directo non obstante Dum tamen aurum vel argentum de moneta nostra Angli' seu armatur' aliquas extra idem regnum nostrum fecum non deferant quovis modo In cuius &c. per unum annum duratur'.

T. R. apud Westm' ix die Maii. P cons'.

*Salvi conductus pro Roberto de Maxwell et aliis, sepulchrum Sancti Thomae visitaturis.*Membr. 7.
Westm.
8 Junii.

R. universis & singulis vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. factum Quia de gratia nostra speciali licentiam dedimus speciale Roberto de Maxwell de Scotia veniendi in regnum nostrum ex causa peregrinationis faciende ad tumbam Sancti Thome quondam archiepiscopi Cantuar' cum tribus familiaribus suis equitibus & eorum garrionibus & alibi infra diem & potestatem nostram tam per terram quam per aquam ibidem morandi & abinde ad propria redeundi suscepimus ipsum Robertum ac familiares suos predictos & eorum garriones una cum rebus & bonis ipsorum quibuslibet in protectionem & defensionem nostram speciale. Et ideo vobis mandamus quod eundem Robertum ac familiares & garriones super dictos per passus loca & districtus vestros ire morari & reverti pacifice & libere permittatis non inferentes eis aut ipsorum cuiquam in personis equis vel rebus suis injuriam molestiam impedimentum violentiam dampnum seu gravamen Et si quid eis foris factum vel injuriatum fuit id eis sine dilatione debite corrigi & reformari fac' In cuius &c. usque ad festum Natalis Domini proximum futurum duratur'.

T. R. apud Westm' viij die Junii. P cons'.

Cons' fratres de protectione hant subscripti qui ad tumbam Sancti A.D. 1364. Thome quondam archiepiscopi Cantuar' sunt protectur' per idem tempus duratur' sub eadem data videlicet

Thomas de Sonvill de Scotia cum tribus familiaribus suis equitibus.
Wills de Roos de Scot' cum tribus familiaribus suis equitibus.

Salvi conductus pro quibusdam mercatoribus Scotticis.

R. vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. factum Sciatis quod suscepimus in protectionem & defensionem nostram necnon in salvum & securum conductum nostrum Laurentium de Chirneshid mercatorem de Scot' veniendo cum

Membr. 7.
Westm.
8 Junii.

bonis & mercandis suis in regnum nostrum Angli' & alibi infra diem & potestatem nostram tam per terram quam per aquam cum quinque sociis suis equitibus ad mercandisandum & commodum suum inde faciendum ac mercandisas & bona sua quecumque ibidem morando & exinde in Scot' redeundo Et ideo vobis mandamus &c. prout in similibus Dum tamen legales exceant mercandisas & custumas & alia omnia inde debita solvant fideliter ut debebunt et quod lane seu alie mercandise per ipsos mercatores de Scot' infra idem regnum nostrum Angli' empte & emende que ab eodem regno nostro ad villam nostram Cales' sunt juxta ordinatorem inde factam traducende alibi ab eodem regno nostro quam ad dictam villam Cales' non traducant' ullo modo et equos alios quam quos fecerunt in Angli' duxerunt extra idem regnum nostrum non educant quovis modo In cuius &c. per unum annum duratur'.

T. R. apud Westm' viij die Junii. P consiliū.

Cons' fratres de conductu hant subscripti per idem tempus duratur' sub eadem data videlicet

Ricardus Cotlord cum quatuor sociis equitibus.

Simon de Preston mercator de Scot' cum quatuor sociis equitibus.

Johes Hog mercator de Scot' cum quatuor sociis equitibus.

Patricius fit Ade mercator de Scot' cum quatuor sociis equitibus.

Adam de Ryklyngton mercator de Scot' cum quatuor sociis equitibus.

P cons'.

Johes Sadeler mercator de Scot' cum quatuor sociis equitibus.
Robtus atte Halle mercator de Scot' cum quatuor sociis equitibus.

Thomas atte Melle mercator de Scot' cum quatuor sociis equitibus.

Simon le Bard mercator de Scot' cum quatuor sociis equitibus.

T. R. apud Westm' x die Julii.

Walfus Foty mercator de Scot' cum duobus sociis suis equitibus.

Johes Gray mercator de Scot' cum duobus sociis suis equitibus.

Adam Tore mercator de Scot' cum tribus sociis suis equitibus.

T. R. apud Westm' xxv die Septembris.

Adam fit David mercator de Scot' cum sex sociis suis equitibus.

Andreas fit Eustachii mercator de Scot' cum sex sociis suis equitibus.

Henr' Logan mercator de Scot' cum sex sociis suis equitibus.

T. R. apud Dovorr' quinto die Octobris.

Thomas Tendman burgenfis de Pert in Scot' mercator cum quatuor sociis suis equitibus.

Wiffo o the Spense burgenfis de Pert in Scot' mercator cum quatuor sociis suis equitibus.

T. R. apud Westm' x die Octobris.

Salvus conductus pro valletto comitis Marrie.

Robtus de Catnesse valletus nobilis viri comitis de Marre hant fratres de conductu eundo cum uno socio & tribus equis de comitiva

Membr. 7.
Westm.
22 Junii.

A.D. 1364. comitiva sua p regnū & potestatem R tam p trāram q^m p aquam ad ptes Scot' p negotiis ipius comitis ibidem expediend' & exinde in Angl' ad ipm comitē redeundo usq; ad Quindenam Sū Michis p^x futur' duratur'.
T. R. apud Westm' xxij die Junii. P ipm regem.

Salvus conductus pro Johanne Steward.

Membr. 7.
Westm.
4 Jul.
* Sic: pro
Nidisdale.

Johes Steward de Nedesdale * de Scot' het tras R de conductu veniendo pēgre in regnū R Angl' & alibi infra dñium & potestatem R tam p trāram q^m p mare cū sex focis suis equitib; & exinde in Scot' redeundo p unū annū duratur'.
T. R. apud Westm' quarto die Julii. P cons'.

Salvi conductus pro Willielmo Mautalent et Johanne Makenedy.

Membr. 7.
Westm.
10 Jul.

Wills Mautalent de Scotia het tras R de conductu veniendo in regnū Angl' & alia loca dñio R subiecta in dñio R in Scot' cum sex equitib; p negotiis abbis de Jeddeworth & suis psequend' ibidem morando & exinde in Scot' redeundo p unū annū duratur'.
T. R. apud Westm' x die Julii. P cons'.